
 

Приказ 

«О продлении срока действия  

инструкций по охране труда2 

 

В соответствии с п. 5.8 Методических рекомендаций по разработке государственных 

нормативных требований охраны труда, утв. постановлением Минтруда РФ от 17.12.2002 № 80, 

в связи с тем то условия труда работников не изменились,  

приказываю: 

1. Продлить срок действия инструкций по охране труда на последующие 5 лет. 

2. Довести настоящий приказ до сведения всех работников образовательного учреждения. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР 

Ляшину Н.Н. 

 

 


